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Raitiotieliikenteen tarkastaja C.A. Kur-

kelinin lahja Suomen Muinaismuistoyhdistyk- 

selle ilmoitettu kokouksessa 3/3 1910. 

Noin 140 kiinalaista penninrahaa jotka 

ovat pujotetut rautavartaan ympärille niin, 

että on saatu syntymään väktäyssapelin 

muotoinen esine, jonka pituus on 55 cm. 
Esineen vaiheista ei ole lähempiä tietoja. 

Neiti A. Sandellin lahja Suomen Muinais 

muistoyhdistykselle ilmoitettu kokouksessa 

7/11. 1910 . Lahja saapui toht. Th. Schvindtin 

kautta. 

Virkamiessapeli tuppineen joka nyt on 

niin lujaan tarttunut sapelin terään kiinni, 

että sapelia ei voi poistaa tupesta. Sa-

pelin kahva on messingistä ja kullattu 

ja sen nuppi sekä kädensuoja ovat sitä-

paitsi koristetut kaiverretuilla kasviaihe-

y.m. ornamenteilla. Tupen suulla on messinki 

hela ja siinä messinkinen koukku sapelin 

vyöhön kiinnittämistä varten. Tupen kärki 

on rikkounut, joten terä nyt pistää siitä e-

siin. Koko esineen pituus 99 cm. 

Kaksi partaveitsen striigeliä, molemmat ma-

honkipuisessa kotelossa. Toinen, jonka koko 

pituus on 24,5 cm on 50 x 28 mm paksu ja sen 

toisessa lappeessa on kotelo partaveistä 

varten. Kotelon kansi käy ruuvinaulan va-

rassa ja on sivulle vetäen aukaistava. 
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5759. 
Helsinki. 

5760. 
Hamina. 

Toinen on 26 cm pitkä ja 4 x 1,2 cm paksu 

ja on ilman veitsikoteloa. 

Kaikki nämä esineet ovat talteenotetut 

neiti A. Sandellin omistaman talon vinniltä 

Vuorimiehen kadun 5:ssä Helsingissä, eikä nii 

den omistajasta yhtävähän kuin käyttäjästä 

ollut lahjoittajalla mitään tietoa. 

Herra Iivari Laukkasen lahjoitus Suomen 

Muinaismuistoyhdistykselle, ilmoitettu koko-

uksessa 1/12 1910. 

Tikari, joka on ollut kävelykepin sisään 

työnnettävä. Senvuoksi onkin siinä kädensija 

luusta, tavallisen kävelykepin
+ 

muotoa. Terä 

on yksiteräinen kantapuolessa syvä verijuo-

va kummassakin sivussa. Teräosan pituus on 

6,5 cm pituinen osa , joka on hiomaton ja 

tarkoittaa tikarin kiinnittämistä keppiin. 

Kädensijan alapäässä on messinkihela, jossa 

m.m. nuppi sen vieteriin painamista varten, 

joka kiinnittää tikarin keppiin ja estää 

sen sieltä poistulemasta. Kädensijan käyrä 

pituus on 17,5 cm. 

Esineen vaiheista ei ole lahjoittajal- 

la mitään tietoa. 

+ kädensijan 


